Esurit
anarus

Esuriūt
mystice

Quibus
bonis ma
ria fuerit
impleta
hac vita

Sermo. II. De visitatione Marie

les sacrificiū abel et ei⁹ martyriū. fructus xpo agno q̄ fuit figuratīe occisus i eo i q̄ fuerūt p̄ mitie martyz. q̄q̄ fuit ḡginitas p̄secutor. et dū celebrabat phasē sine pascha iudeoz. celebrabat et ipi⁹ aia cū exultatōe spūs pasca nostrū qd̄ imolat⁹ ē xps. quē epulabati azimil sinceritas et p̄tatis fermēto vesi relicto. et fermēto malicie et neq̄tie. Itē q̄cunq̄ loco fuerit cor palit i vespe cene dñi comedit an̄ et post i stitutōz h̄ sacri vez corp⁹ et bibit spūalit ve rum sanguinē filij sui p̄i⁹ appropate q̄ apli receperūt. Itē vespe dicte cene dicēda ē frui corpe et sanguie filij sui p̄i⁹ appropate q̄ ipse xps d̄ se cibasse eodē pane et vino mystice cōsecrat⁹. qz nō i fidei s̄ i clara visioe. nec in augmētū caritat⁹ seipo fruit⁹. Itē dicto vespe et si nō fuit insignata charactere sacerdotalis officij. nihilomin⁹ tūc et antea et postmodū fuit i regale sacerdotiū p̄ p̄fortib⁹ suis in unctā nō qd̄ ad p̄secrādū s̄ ad offerēdū h̄achosti am purā. plenā et p̄fectā i altare cordis sui. i q̄ sp̄ ignis ardebat holoc. iusti. fuit em̄ rubus ardēs icobust⁹. Itē p̄i⁹ placuit deo et p̄i⁹ hu mano generi. pluit post xpm̄ b̄ndictū fructū siue filiū suū. offerēdo ipm̄ sp̄tānee in holoc. caustū i ara cordis sui feruētissima charitate succēsi. q̄quis h̄ p̄mit⁹ fieret in enigmatib⁹ et figur⁹ an̄ cenā h̄ac b̄ndictā fructus vētr⁹ sui. **Hec ille.** Qui etiā ibidē alloquēs saluatore n̄m ait illi. **Ihu** tua fructio esuriētes replēs bonis et uos⁹ affecti **Marie** sp̄m̄ q̄z corpal p̄secratiō et lactatiō suauissima tuū p̄i⁹ q̄ es b̄ndictus fruct⁹ vētr⁹ sui. **Rō.** qz auz maiori merito. **Un̄** exultauit spūs ei⁹ i deo saluatore suo. **Et** itez ait. **Ihu** tua fructio seu manducatio mirabilior fuit et fruosi⁹ suo mō i maria q̄ sola p̄secratiō v̄l visio corpal dum nat⁹ es i bethleē **Jude.** dū reclinat⁹ sup̄ fenuz iacuisti i medio duoz aialitū i p̄sepio q̄li p̄bulum iumētōz. **Et** certe cōpat⁹ est hō iumētis insipientib⁹ et silis fact⁹ ē ill. q̄bz redisti ei b̄. et ad q̄z vilia et sordida corda sepe venis p̄cinentib⁹ cū ecclia chor⁹ angloz **Alia** in altissimis deo et i terra pax hoib⁹ bonevolūtar⁹ **Ibidē** etiā p̄dicat⁹ doctor s̄bnectie dicēs. **Ihu** tua refectio dñi **Maria** recepit ecclie sacm̄. etiā sacramentalit. maxie post aduentū spūs sancti q̄ cepit h̄ sacm̄ frequētiari: fuit admirabilior suo mō q̄z maternalis generatio s̄bi dei. **Hec** em̄ fructio sacramentalis ponit generatiōem s̄bi dei et aliud multū vltra in admiratiōem et vtilitatē oim̄ a p̄genie in p̄genies timentib⁹ eū. **Iesu** tua fructio sacramentalis: qz **Maria** impleta est bonis: exēplar